
 

 

UCHWAŁA Nr IV/25/2015 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „i” pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. 

z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146. poz. 1877) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/10/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2015 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami:  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 21/I/2015 z dnia 22 stycznia 2015 Wprowadza następujące zmiany: 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 9 848 569,85 zł zastępuje się kwotą 9 848 666,36 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 9 501 355,12 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 9 501 451,63 zł; 

2) Kwotę 1 990 500 zł dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zastępuje się kwotą 1 990 596,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 11 047 228,49 zł wydatków zastępuje się kwotą 11 047 325zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 9 156 380,65 wydatków bieżących zastępuje się kwotą 9 156 477,16 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 542



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/ 25 /2015 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

 

DOCHODY 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 542



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/ 25 /2015 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

WYDATKI 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 542



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/ 25 /2015 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 542


		2015-02-23T14:17:06+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




